
l'

m středisko
služeb Školám

Středisko služeb Školám a ZařIzeni pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

l. Smluvní strany:
Středisko služeb školám a ZařIzení pro da|šÍvzdě|ávánj pedagogických pracovníků Brno, příspěvková
organizace
Se sídlem: Hybešova 15, 602 00 Brno
jednající PaedOr. Věra Hlavsová
lČ: 60555980
(dále také jako ,,objednatel")

a
Euroregion a.s.
Se sídlem: Hudcova 367/78, 61200 Brno
jednající Ing. Ivo Lachman, předseda představenstva
IČ: 25331256
(dále také jako ,,d'odavatel")

Il. Popis skutkového vztahu
l) Smluvní strany uzavřely formou objednávky dne 14. 2. 2018 smlouvu, jejímž předmětem bylo poskytnutí

ubytovacích a stravovacích služeb pro účastníky společného vzdělávacIho pobytu v rámci projektu big
ATCZ25 ve dnech 1. - 3. 6. 2018. objednávka č. 18 115 012 je přIlohou č. 1 této dohody a tvoří její nedílnou
součást.

2) Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

3) při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že objednávka ani její akceptace nebyly uveřejněny v
registru smluv dle § 5 odst. 1tohoto zákona. Uzavřená smlouva tak byla zrušena od počátku a plnění ze
zrušené smlouvy se stalo bezdůvodným obohacením.

4) v 'ájmu vypořádáni bezdůvodného obohacení smluvní strany sjednávajítuto dohodu.

' III. Vypořádáni bezdůvodného obohacení
l) Smluvní strany tímto narovnávají bezdůvodné obohaceni vzniklé dle ČI. ||. této dohody tak, že objednateli

byly poskytnuty ubytovacia stravovací služby a dodavatel si za tyto služby ponechá již uhrazenou částku
87 276 KČ.

2) Smluvní strany prohlašuji, se že neobohatili na úkor druhé smluvnístrany, jednali v dobré víře a uzavřením
této dohody jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájemné závazky a pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze
zrušené smlouvy dle ČI. l. této dohody.

3) Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této dohody a její kompletní přílohy v Registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona Č. 340/2015 Sb.

IV. Závěrečná ustanoveni

l) Tato dohoda o vypořádání bezdůvodného obohaceni nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze
smluvní stran a účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.

2) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

Příbha - Objednávka č. 18115012

g
'i

I

!
F

V Brně dne 27. 11. 2018

PaedDr. Věra Hlavsová, stat. zástupce {za objednatele)

Středisko služeb Školám a ZařIzeni pro dalšíqp vzděláváni pedagogických pracovnľků Brno,

yříspěvková organizace
Hybešova 253 l 15, Brno www.sssbrno.cz
lČ: 60555980 G) DIČ: CZ60555980

Ing. I
(za dodavatele)

Eľjroregion a.s., provozovna.
WE!-LNSSS HOTELPAKORAMA

a 168, PSČ 678 01
TČO, 'J";Č:- CZ2533'1256


